
UCHWAŁA NR IX/103/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 13 ust.2 pkt 7 i §33a. ust. 1,2 i 3 Uchwała Nr VI/102/03 z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica  - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się liczbę członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w ilości: sześciu radnych.

§ 2. Powołuje się jako Przewodniczącego Komisji Skarg, Wnisków i Petycji radnego  Mateusza Kempę.

§ 3. Powołuje się jako Członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji następujących radnych:  Mateusz 
Kempa, Lech Taraszczuk, Artur Gajowy, Marek Paszkot.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 381F4D19-3629-470E-8DB3-4FECD9136D91. Uchwalony Strona 1




